Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORT 144/2019 - PAS/IFSULDEMINAS

12 de dezembro de 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.305, de 10 de

agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2, página 18, RESOLVE:

Art.1º - Designar os servidores abaixo relacionados para a composição da Comissão de

Acompanhamento dos Projetos de Ensino:

Alessandro de Castro Borges, Professor EBTT, SIAPE 2193530 (presidente)

Artino Quintino da Silva Filho, Professor EBTT, SIAPE 1066990

Bruna Bárbara Santos Bordini, Professora EBTT, SIAPE 1048115

Cláudia dos Santos Valvassora Silveira, Enfermeira, SIAPE 1445707

Gabriela Rocha Guimarães, Técnica em Assuntos Educacionais, SIAPE 2084394

Janaína Faustino Leite, Professora EBTT, SIAPE 2925110

Juliana Silva Dias, Professora EBTT substituta, SIAPE 3033846

Julio Cezar da Silva, Professor EBTT, SIAPE 3121914

Kelly Cristina D'Angelo, Professora EBTT, SIAPE 1102480

Paulo Henrique Novaes, Técnico em Assuntos Educacionais, SIAPE 1917835

Art.2º - Tornar sem efeito a portaria nº 073 de 01 de julho de 2019.

Art.3º - Esta portaria entra em vigor na presente data com validade até junho de 2021.

	Documento assinado eletronicamente por: